



5.5.2015

TERVEHDYS!

Lauhan talven jälkeen kevät etenee vauhdilla. Metsäkanalinnuista on ollut havaintoja normaali määrä. Jos kevät on suotuisa poikastuotannolle sopii odottaa parempaa saalistuskautta ensi syksyllä.

Pienriistan saalisilmoituksia vuodelta 2014 saatiin jonkin verran. Niiden perusteella teeri- ja sorsasaalit olivat heikkoja viime jahtikaudella. Metsästyksen kestävä kehitys ja kannansäätelyiden vuoksi saalisilmoittaminen on edelleen tärkeää.

Suurriistahavaintoja on saatu muutamia ja kanta lienee samanlainen kuin ennenkin.

Seuramme suurpetoyhteyshenkilö on Sauli Laapas. Ilmoita jälkihavainnot Saulille puh. 044 5460 498.

Uusien hirvitalousalueiden suunnitelmat ovat ”kierrossa” ja niiden laskentamalli lähtee kannan pienentämisestä. Kaatokiintiöt tulevat siten todennäköisesti kasvamaan.

Valkohäntäpeurojen metsästettävä kanta lienee noin 10 kpl. Olemme päätyneet hakemaan omaa valkohäntäpeuralupaa.

Seuran talvikokouksessa 2015 valittiin johtokuntaan Pekka Sokura (pj), Pekka Mikkonen (vpj), Sisko Sairanen, Jorma Taipale, Joni Niemi, Sami Rounela, ja Sauli Laapas. Järjestäytymiskokouksessaan johtokunta valitsi sihteeriksi Esko Nyyssösen (johtokunnan ulkopuolelta) sekä rahastonhoitajaksi Arja Pesarin (johtokunnan ulkopuolelta).

-Seuran kesätalkoot pidetään 5.9. Kokoontuminen hirvikopilla kello **9.00**.

-Nuorisotapahtuma järjestetään talkoiden yhteydessä.

-Kesän aktiviteetteihin kuuluu myös ampumaharjoittelu! Tervetuloa siis Taavetin ampumaradalle **seuraavina maanantai-iltoina 1.6.- , 15.6.- , 6.7.- , 20.7.- , 3.8.- , 24.8.- , 7.9.- , 21.9.- , klo 17.00 – 20.00.** Mahdollisuus harjoitteluun sekä hirvi- että haulikkoradoilla.

Seuran oma ampumakilpailu (hirvi&haulikkolajit) **pidetään 15.8.- lauantaina, klo 10.00-15.00** Taavetin ampumaradalla.

-Seuran kesäkokous pidetään 7.8 kello 19 Seurapirtillä. Käsitellään metsästystä koskevia asioita.

Tiedotteet on myös luettavissa seuran kotisivuilla www.suoanttilanms.fi. Lisäksi tapahtumista ilmoitellaan tekstiviestillä.

Tulevaisuudessa seuran tiedotteet pyritään lähettämään vain sähköpostilla. Lähettäkää päivitetty yhteystietonne sihteerille (sihteer@suoanttilanms.com) tai tekstiviestillä (045-3178990)

Mukavaa kesänodotusta!

Terveisin sihteer